
Platnost od 10.12.2019

Strana: 1 / 7Ceník  SKU0033

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

16,50

Název: Pásek reflexní ROLLER bulk stříbrný
Kód Skarab: 700100

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,02

01519, 8591686015195

01519

Náhrady:

1 Stříbrný reflexní pásek - viditelný za každého počasí.

Vyroben z pružícího materiálu, dokonale obepne

ruku, zápěstí či kotník.

 

Baleno volně, bez prodejního závěsu a bez loga na

výrobku.

 

technická data:

délka 30 cm

šířka 3 cm

barva stříbrná

16,50

Název: Pásek reflexní ROLLER bulk žlutý
Kód Skarab: 629311

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,02

01517

01517

Náhrady:

2 Žlutý reflexní pásek - viditelný za každého počasí.

Vyroben z pružícího materiálu, dokonale obepne

ruku, zápěstí či kotník.

 

technická data:

délka 30 cm

šířka 3 cm

barva žlutá

26,00

Název: Pásek reflexní ROLLER S.O.R. oranžový
Kód Skarab: 704564

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,02

01700

01700

Náhrady:

3 Oranžový reflexní pásek - viditelný za každého

počasí. Vyroben z pružícího materiálu, dokonale

obepne ruku, zápěstí či kotník.

 

technická data:

délka 30 cm

šířka 3 cm

barva oranžová

26,00

Název: Pásek reflexní ROLLER S.O.R. stříbrný
Kód Skarab: 704555

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,02

01518

01518

Náhrady:

4 Stříbrný reflexní pásek - viditelný za každého počasí.

Vyroben z pružícího materiálu, dokonale obepne

ruku, zápěstí či kotník.

 

technická data:

délka 30 cm

šířka 3 cm

barva stříbrná

26,00

Název: Pásek reflexní ROLLER S.O.R. žlutý
Kód Skarab: 704554

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,02

01516

01516

Náhrady:

5 Žlutý reflexní pásek - viditelný za každého počasí.

Vyroben z pružícího materiálu, dokonale obepne

ruku, zápěstí či kotník.

 

technická data:

délka 30 cm

šířka 3 cm

barva žlutá

29,00

Název: Pásek reflexní ROLLER XL 3x38cm S.O.R.
oranžový

Kód Skarab: 704560

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,02

01686

01686

Náhrady:

6 Oranžový reflexní pásek XL - viditelný za každého

počasí. Vyroben z pružícího materiálu, dokonale

obepne ruku, zápěstí či kotník.

 

Technická data

délka 38 cm

šířka 3 cm

barva oranžová

velikost XL



Platnost od 10.12.2019

Strana: 2 / 7Ceník  SKU0033

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

29,00

Název: Pásek reflexní ROLLER XL 3x38cm S.O.R.
stříbrný

Kód Skarab: 704559

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,02

01685

01685

Náhrady:

7 Stříbrný reflexní pásek XL - viditelný za každého

počasí. Vyroben z pružícího materiálu, dokonale

obepne ruku, zápěstí či kotník.

 

Technická data

délka 38 cm

šířka 3 cm

barva stříbrná

velikost XL

29,00

Název: Pásek reflexní ROLLER XL 3x38cm S.O.R.
žlutý

Kód Skarab: 704558

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,02

01684

01684

Náhrady:

8 Žlutý reflexní pásek XL - viditelný za každého počasí.

Vyroben z pružícího materiálu, dokonale obepne

ruku, zápěstí či kotník.

 

Technická data

délka 38 cm

šířka 3 cm

barva žlutá

velikost XL

42,00

Název: Pásek reflexní ROLLER XXL 4x44cm
S.O.R. oranžový

Kód Skarab: 704563

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,02

01694

01694

Náhrady:

9 Oranžový reflexní pásek XXL - viditelný za každého

počasí. Vyroben z pružícího materiálu, dokonale

obepne ruku, zápěstí či kotník.

 

Technická data

délka 44 cm

šířka 4 cm

barva oranžová

velikost XXL

42,00

Název: Pásek reflexní ROLLER XXL 4x44cm
S.O.R. stříbrný

Kód Skarab: 704562

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,02

01693

01693

Náhrady:

10 Stříbrný reflexní pásek XXL - viditelný za každého

počasí. Vyroben z pružícího materiálu, dokonale

obepne ruku, zápěstí či kotník.

 

Technická data

délka 44 cm

šířka 4 cm

barva stříbrná

velikost XXL

42,00

Název: Pásek reflexní ROLLER XXL 4x44cm
S.O.R. žlutý

Kód Skarab: 704561

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,02

01692

01692

Náhrady:

11 Žlutý reflexní pásek XXL - viditelný za každého

počasí. Vyroben z pružícího materiálu, dokonale

obepne ruku, zápěstí či kotník.

 

Technická data

délka 44 cm

šířka 4 cm

barva žlutá

velikost XXL

53,00

Název: Pásek reflexní ROLLER 2ks růžový +
modrý

Kód Skarab: 704565

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,02

01708

01708

Náhrady:

12 Sada dvou reflexních pásků, které jsou vyrobeny z

pružícího materiálu a dokonale obepnou ruku, zápěstí

či kotník.

 

Povrch pásků je reflexní a výborně odráží světlo.

Díku tomu je dobře viditelný za každého počasí.

 

technická data:

sada 2 ks

délka 30 cm

šířka 3 cm

barva růžová, modrá



Platnost od 10.12.2019

Strana: 3 / 7Ceník  SKU0033

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

53,00

Název: Pásek reflexní ROLLER 2ks žlutý +
červený

Kód Skarab: 704566

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,02

01709

01709

Náhrady:

13 Sada dvou reflexních pásků, které jsou vyrobeny z

pružícího materiálu a dokonale obepnou ruku, zápěstí

či kotník.

 

Povrch pásků je reflexní a výborně odráží světlo.

Díku tomu je dobře viditelný za každého počasí.

 

technická data:

sada 2 ks

délka 30 cm

šířka 3 cm

barva žlutá, červená

63,00

Název: Pásek reflexní svítící 4 led
Kód Skarab: 647819

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,05

01587

01587

Náhrady:

14 Reflexní pásek se světlem k upnutí na ruku či na

nohu. Zapínání pomocí suchého zipu.

 

4x červené LED s nízkou spotřebou, napájení baterií

CR2032 (přiložena uvnitř). Vybaveno spínačem

světla, který zároveň přepíná režimy svícení a blikání.

 

Zejména za snížené viditelnosti či v šeru

několikanásobně prodlužují vzdálenost, na kterou

řidič zpozoruje chodce či cyklistu.

 

technická data:

světlo 4x LED

barva světla červená

napájení baterie CR2032

baterie v balení ano

režimy světla ano (stálé, přerušované)

délka 41 cm

šířka 2,5 cm

barva žlutá reflexn

103,00

Název: Pásek reflexní 4LED na ruku
Kód Skarab: 704557

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,02

01588

01588

Náhrady:

15 Reflexní pásek se světlem a s páskem na ruku. 4x

červené LED s nízkou spotřebou, napájení baterií

CR2032 (přiložena uvnitř).

 

Upevnit lze pomocí suchého zipu např. za kapsu či

okraj oblečené, nebo pomocí přiloženého pásu na

ruku.

 

Pomocí spínače se světlo rozsvítí a zároveň přepíná

režim svícení a blikání.

 

Zejména za snížené viditelnosti či v šeru

několikanásobně prodlužují vzdálenost, na kterou

řidič zpozoruje chodce či cyklistu.

 

Technická data

světlo 4x LED

barva světla červená

napájení baterie CR2032

baterie v balení ano

režimy světla ano (stálé, přerušované)

velikost 2x 9cm x 3,5cm

barva žlutá reflexní

103,00

Název: Sada reflexní doplňky S.O.R.
Kód Skarab: 704556

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,02

01580

01580

Náhrady:

16 Moderní, zábavné a především na velkou vzdálenost

dobře viditelné doplňky, vhodné i pro děti. Zejména

za snížené viditelnosti či v šeru několikanásobně

prodlužují vzdálenost, na kterou řidič zpozoruje

chodce.

 

Samonavíjecí reflexní pásek - vyrobeno z pružícího

materiálu s reflexním povrchem, dokonale obepne

ruku, zápěstí či kotník.

 

Reflexní přívěšek - ideální na batoh, na kapsu, na zip

apod.

 

sada reflexních samolepek - k nalepení na vhodné

místo pro zvýšení viditelnosti.

28,00

Název: Přívěšek reflexni GHOST červený
Kód Skarab: 647821

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,05

01730

01730

Náhrady:

17 Reflexní přívěšek se závěsem, vhodné k upevnění na

oděv, na školní brašnu, na batoh, na kapsu, na zip

apod.

 

Na velkou vzdálenost dobře viditelný doplněk,

vhodné i pro děti. Zejména za snížené viditelnosti či v

šeru několikanásobně prodlužuje vzdálenost, na

kterou řidič zpozoruje chodce.

 

 

technická data:

motiv ghost - duch

barva červená

velikost 7 x 7 cm

28,00

Název: Přívěšek reflexni GHOST modrý
Kód Skarab: 647820

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,05

01729

01729

Náhrady:

18 Reflexní přívěšek se závěsem, vhodné k upevnění na

oděv, na školní brašnu, na batoh, na kapsu, na zip

apod.

 

Na velkou vzdálenost dobře viditelný doplněk,

vhodné i pro děti. Zejména za snížené viditelnosti či v

šeru několikanásobně prodlužuje vzdálenost, na

kterou řidič zpozoruje chodce.

 

 

technická data:

motiv ghost - duch

barva tmavě modrá

velikost 7 x 7 cm



Platnost od 10.12.2019

Strana: 4 / 7Ceník  SKU0033

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

28,00

Název: Přívěšek reflexni GHOST žlutý
Kód Skarab: 625994

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,05

01599

01599

Náhrady:

19 Reflexní přívěšek se závěsem, vhodné k upevnění na

oděv, na školní brašnu, na batoh, na kapsu, na zip

apod.

 

Na velkou vzdálenost dobře viditelný doplněk,

vhodné i pro děti. Zejména za snížené viditelnosti či v

šeru několikanásobně prodlužuje vzdálenost, na

kterou řidič zpozoruje chodce.

 

Leták Reflexní doplňky ke stažení zde (formát PDF)

technická data:

motiv ghost - duch

barva žlutá

velikost 7 x 7 cm

28,00

Název: přívěšek reflexní SRDCE modrý
Kód Skarab: 647823

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,05

01721

01721

Náhrady:

20 Reflexní přívěšek se závěsem, vhodné k upevnění na

oděv, na školní brašnu, na batoh, na kapsu, na zip

apod.

 

Na velkou vzdálenost dobře viditelný doplněk,

vhodné i pro děti. Zejména za snížené viditelnosti či v

šeru několikanásobně prodlužuje vzdálenost, na

kterou řidič zpozoruje chodce.

 

Leták Reflexní doplňky ke stažení zde (formát PDF)

technická data:

motiv srdce

barva modrá

velikost 6 x 5 cm

28,00

Název: přívěšek reflexní SRDCE růžový
Kód Skarab: 647822

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,05

01720

01720

Náhrady:

21 Reflexní přívěšek se závěsem, vhodné k upevnění na

oděv, na školní brašnu, na batoh, na kapsu, na zip

apod.

 

Na velkou vzdálenost dobře viditelný doplněk,

vhodné i pro děti. Zejména za snížené viditelnosti či v

šeru několikanásobně prodlužuje vzdálenost, na

kterou řidič zpozoruje chodce.

 

Leták Reflexní doplňky ke stažení zde (formát PDF)

technická data:

motiv srdce

barva růžová

velikost 6 x 5 cm

28,00

Název: přívěšek reflexní SRDCE stříbrný
Kód Skarab: 647824

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,05

01722

01722

Náhrady:

22 Reflexní přívěšek se závěsem, vhodné k upevnění na

oděv, na školní brašnu, na batoh, na kapsu, na zip

apod.

 

Na velkou vzdálenost dobře viditelný doplněk,

vhodné i pro děti. Zejména za snížené viditelnosti či v

šeru několikanásobně prodlužuje vzdálenost, na

kterou řidič zpozoruje chodce.

 

Leták Reflexní doplňky ke stažení zde (formát PDF)

technická data:

motiv srdce

barva stříbrná

velikost 6 x 5 cm

81,00

Název: přívěšek reflexní
Kód Skarab: 647826

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,05

01757

01757

Náhrady:

23 Reflexní přívěšek ve tvaru plyšáka. Povrch je vysoce

reflexní, jedná se o totožný materiál, ze kterého jsou

vyrobeny pruhy u reflexních vest.

 

I při malém množství dopadajícího světla tento

přívěšek odráží vysoké množství světla a díky tomu je

v šeru výrazně viditelný i na vysokou vzdálenost.

 

Vhodné k upevnění na školní brašnu, na batoh, na zip

atp.

 

 

technická data:

motiv los

barva reflexní stříbrná

velikost 11 x 11 x 6 cm

81,00

Název: Přívěšek reflexní 3D MYŠ
Kód Skarab: 704567

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,02

01756

01756

Náhrady:

24 Reflexní přívěšek ve tvaru plyšáka. Povrch je vysoce

reflexní, jedná se o totožný materiál, ze kterého jsou

vyrobeny pruhy u reflexních vest.

 

I při malém množství dopadajícího světla tento

přívěšek odráží vysoké množství světla a díky tomu je

v šeru výrazně viditelný i na vysokou vzdálenost.

 

Vhodné k upevnění na školní brašnu, na batoh, na zip

atp.

 

technická data:

motiv myš

barva reflexní stříbrná

velikost 12 x 8 x 5 cm



Platnost od 10.12.2019

Strana: 5 / 7Ceník  SKU0033

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

81,00

Název: přívěšek reflexní 3D slon
Kód Skarab: 647825

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,05

01755

01755

Náhrady:

25 Reflexní přívěšek ve tvaru plyšáka. Povrch je vysoce

reflexní, jedná se o totožný materiál, ze kterého jsou

vyrobeny pruhy u reflexních vest.

 

I při malém množství dopadajícího světla tento

přívěšek odráží vysoké množství světla a díky tomu je

v šeru výrazně viditelný i na vysokou vzdálenost.

 

Vhodné k upevnění na školní brašnu, na batoh, na zip

atp.

 

 

technická data:

motiv slon

barva reflexní stříbrná

velikost 6 x 8 x 10 cm

43,00

Název: Přívěšek s karabinou reflexní S.O.R.
stříbrný

Kód Skarab: 629884

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,05

01574, 8591686015744

01574

Náhrady:

26 Reflexní přívěšek (pásek) s karabinou - viditelný za

každého počasí.

 

Díky velké karabině jej lze snadno připevnit na

poutko,na zip, na batoh či na jiné vhodné místo.

 

Leták Reflexní doplňky ke stažení zde (formát PDF)

technická data:

délka 38 cm (po přeložení 19 cm)

šířka 3,4 cm

karabina kovová, 6 x 3 cm

barva stříbrná

43,00

Název: Přívěšek s karabinou reflexní S.O.R. žlutý
Kód Skarab: 629883

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,05

01573, 8591686015737

01573

Náhrady:

27 Reflexní přívěšek (pásek) s karabinou - viditelný za

každého počasí.

 

Díky velké karabině jej lze snadno připevnit na

poutko,na zip, na batoh či na jiné vhodné místo.

 

Leták Reflexní doplňky ke stažení zde (formát PDF)

technická data:

délka 38 cm (po přeložení 19 cm)

šířka 3,4 cm

karabina kovová, 6 x 3 cm

barva žlutá

102,00

Název: pás reflexní s magnety žlutý 2ks
Kód Skarab: 700076

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,10

01762

01762

Náhrady:

28 Textilní pás s reflexními pruhy, upevnění pomocí

vestavěných magnetů.

 

Ideální doplněk k výstražnému trojúhelníku – jen se

pomocí magnetů přichytí na auto a to je pak výrazně

lépe viditelné.

 

Vhodný zejména za snížené viditelnosti či v šeru.

Reflexní pás několikanásobně prodlužuje vzdálenost,

na kterou jej řidič zpozoruje.

Technická data

rozměry: 14,5 x 58 cm

způsob uchycení: 2 x magnet

barva: žlutá

197,00

Název: vesta reflexní M žlutá
Kód Skarab: 707947

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

01555

01555

Náhrady:

29

228,00

Název: bunda reflexní M žlutá
Kód Skarab: 707945

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

01559

01559

Náhrady:

30



Platnost od 10.12.2019

Strana: 6 / 7Ceník  SKU0033

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

243,00

Název: bunda reflexní L žlutá
Kód Skarab: 707946

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

01560

01560

Náhrady:

31

381,00

Název: bunda reflexní xl žlutá
Kód Skarab: 647817

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

01561

01561

Náhrady:

32 Výstražná reflexní bunda vhodná pro různé účely.

Reflexní prvky na přední i zadní straně. Zapínání na

zip, zadní strana bundy z prodyšného síťového

materiálu.

 

Reflexní bunda je vhodná i pro sportovní účely –

jízda na kole, běh atp.

 

Zejména za snížené viditelnosti či v šeru

několikanásobně prodlužuje vzdálenost, na kterou je

viditelná.

technická data:

barva žlutá

reflexní prvky ano, vpředu i v zadu

barva žlutá

zapínání ano, za zip

velikost XL (44)

393,00

Název: bunda reflexní xxl žlutá
Kód Skarab: 647818

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

01562

01562

Náhrady:

33

67,00

Název: Vesta reflexní dětská
Kód Skarab: 601703

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20

Náhrady:

34

61,00

Název: Vesta reflexní oranžová EN ISO
20471:2013

Kód Skarab: 88771

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

999040421 0,10

999040421, 540000002266, 8595631230008, KMZ002/POM

999040421

Náhrady:

35

50,00

Název: Vesta reflexní zelenožlutá
Kód Skarab: 88772

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,10

KMZ002, 540000002377, 8004/Z

KMZ002

Náhrady:

36



Platnost od 10.12.2019

Strana: 7 / 7Ceník  SKU0033

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

70,00

Název: čepice reflexní
Kód Skarab: 623699

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20

540000007551, GMP5107H, 6505903000

540000007551

Náhrady:

37

112,00

Název: čepice reflexní, oranžová
Kód Skarab: 704945

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20

2723051

2723051

Náhrady:

38

112,00

Název: čepice reflexní, žlutá
Kód Skarab: 704946

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20

2723052

2723052

Náhrady:

39

112,00

Název: čepice reflexní, černá
Kód Skarab: 704947

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20

2723053

2723053

Náhrady:

40


